Nº 42 - DOE - 03/03/22 - p.32

INSTITUTO PAULISTA DE GERIATRIA E GERONTOLOGIA - JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III – de 02/03/2022

I - Alterando a Portaria D.T. nº 03/2021, de 15-03-2021, publicada em 18/03/2021;
Neste ato, alterando membro da Comissão de Controle de Infecção Hospitalar, como segue:

Onde se lê:
Tiago Nogueira dos Santos, RG. 27.441.273-1, Agente Técnico de Assistência à Saúde, designado Diretor Técnico
de Saúde I, do Núcleo de Dispensação de Medicamentos, da Gerência de Apoio Técnico, efetivo, como membro;

Leia-se:
Tiago Nogueira dos Santos, RG. 27.441.273-1, Agente Técnico de Assistência à Saúde, designado Diretor Técnico
de Saúde I, do Núcleo de Dispensação de Medicamentos, da Gerência de Apoio Técnico, efetivo, como vice-
presidente;

II- Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da publicação

Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br